10,000

2024 年

09 月 20

日

730
连带责

任保证
无 无

2024 年

9 月 20

日-2025

年 4 月

25 日

否 否

包头市

太阳满

都拉电

缆有限

公司

2024 年

04 月 09

日

10,000

2024 年

08 月 14

日

400
连带责

任保证
无 无

2024 年

8 月 14

日-2025

年 8 月

14 日

是 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

10,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

8,358.75

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

10,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

4,130

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

福建南平太阳电缆股份有限公司 2024 年年度报告全文

61

露日期 有）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

10,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

8,358.75

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

10,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

4,130

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
2.19%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

无复合方式担保

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

59,618 0.01%   -977 -977 58,641 0.01%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

59,618 0.01%   -977 -977 58,641 0.01%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

59,618 0.01%   -977 -977 58,641 0.01%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

722,274,

082
99.99%   977 977

722,275,

059
99.99%

1、人

民币普通

股

722,274,

082
99.99%   977 977

722,275,

059
99.99%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

福建南平太阳电缆股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

他

三、股份

总数

722,333,

700
100.00%   0 0

722,333,

700
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股变化解除限售 977 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林俊杰 4,125 0 975 3,150
离任董事锁定

股份

按规则要求解

限

范德发 3,677 0 1 3,676 高管锁定股
按规则要求解

限

陈清福 3,677 0 1 3,676 高管锁定股
按规则要求解

限

徐建忠 9,605 0 0 9,605 高管锁定股
按规则要求解

限

王金书 7,230 0 0 7,230 高管锁定股
按规则要求解

限

林芳 7,197 0 0 7,197 高管锁定股
按规则要求解

限

江永涛 7,235 0 0 7,235 高管锁定股
按规则要求解

限

黄祥光 9,603 0 0 9,603 高管锁定股
按规则要求解

限

中国结算深圳

分公司上市公

司内部职工股

挂账账户

7,269 0 0 7,269
内部职工股未

确权

按规则要求解

限

合计 59,618 0 977 58,641 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

福建南平太阳电缆股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

适用 □不适用

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元/股） 内部职工股的发行数量（股）

1994 年 06 月 22 日 1.58 936,700

现存的内部职工股情况的说明
截止报告期，尚有二名内部职工股未完成托管登记，合计股份 7269 股，股份性

质为限售股份。

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

34,204

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

58,745

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如有）

（参见注

8）

0

年度报告披露日前上一

月末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

福州太顺

实业有限

公司

境内非国

有法人
22.31%

161,136,9

63.00
0 0

161,136,9

63.00
不适用 0

福建亿力

集团有限

公司

境内非国

有法人
17.36%

125,425,1

09.00
0 0

125,425,1

09.00
不适用 0

厦门象屿

集团有限

公司